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Aan het college van burgemeester en wethouders

Postbus 1992

6201 BZ Maastricht


Maastricht, 17 januari 2017


Aanvullende Art. 48 Vragen: Prijsverhoging Ironman trainingsprogramma

Geacht College,

Op 14 februari 2017 hebben we kennis genomen van uw beantwoording van de vragen van D66

van 17 januari 2017 over de prijsverhoging van het Ironman trainingsprogramma1. De beantwoording is op een aantal punten onduidelijk en vraagt om verdere toelichting. Wij hebben daarom de volgende aanvullende vragen:

Bij antwoord 1
1. Vindt het College een prijsstijging van 55% geen enorme tariefstijging?

2. Wat wordt bedoeld met dat er binnen de tarieven ook één zwemtraining is geschrapt?

3. Wat is het verband tussen het schrappen van de zwemtraining en de tariefstijging?

Bij antwoord 2
1. Waarom wordt niet ingegaan op de vraag waarom de tariefsverhoging plotseling is ingegaan? Waarom is de tariefsverhoging plotseling ingegaan?

2. Wanneer is er sprake van een kostendekkend tarief?

3. Waarom is er toch gekozen voor een lager tarief als het al voorzienbaar was dat het tarief niet kostendekkend zou zijn?

4. Was bij de deelnemers bekend dat het om een eenmalig laag tarief zou gaan? Hoe en wanneer zijn de deelnemers hierover geïnformeerd?

5. Welke tarieven hanteren Ferro Mosae en TCM? Hoe groot zijn de (%) verschillen tussen Maastricht Sport en Ferro Mosae en TCM?

Bij antwoord 3
1. Wanneer en hoe zijn de deelnemers geïnformeerd over de tariefwijziging?

2. Welke deelnemers zijn geïnformeerd? Enkel deelnemers van 2015/2016 of ook de nieuwe deelnemers?


1 https://maastricht.raadsinformatie.nl/document/5001747/1/Antwoord


3. De nieuwe tarieven gelden voor de mensen die een nieuw pakket afnemen. Impliceert dit dat het oude pakket dan nog blijft bestaan? Zo ja, tegen welk tarief en wat biedt dit pakket dan?

4. Zijn er ook alternatieve aanbieders naast Ortho? Zo ja, welke en waarom dan bij Ortho blijven als deze niet langer sponsort?


Met vriendelijke groet,
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